

Żarki, 07.01.2021 r.

Numer sprawy: PZD/B/25/345/DP/ST/2020

### **Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy realizacji inwestycji pn. „Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi powiatowej Nr 1713 S w km 6+517 nad torami PKP w miejscowości Kotowice”**

#### **Pytanie nr 1.**

W zapytaniu ofertowym w punkcie V Zamawiający określił datę złożenia oferty. Wnosimy o określenie terminu otwarcia ofert.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiając prowadzi powyższe postępowanie w oparciu o regulamin postępowania do 30 000 €, który nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. Oferty zostaną otworzone niezwłocznie po upływie terminu na składanie ofert.

#### **Pytanie nr 2.**

Zamawiający w szczegółowych Warunkach Realizacji Zamówienia w dziale pn: **Kadra techniczna** wskazuje, że Wykonawca *„wykaże, dysponuje lub będzie dysponować osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia (...) Inspektor nadzoru robót mostowych, Inspektor nadzoru robót drogowych, Inspektor nadzoru robót telekomunikacyjnych, Inspektor nadzoru robót energetycznych”*.

Wnosimy do Zamawiającego o określenie czy istnieje możliwość łączenia funkcji inspektorów.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji w zakresie posiadanych uprawnień.

#### **Pytanie nr 3.**

W Projekcie Umowy §3 pkt 2 widnieją zapisy w zakresie wynagrodzenia:

*„Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe, w postaci dwóch faktur”*

Wnosimy do Zamawiającego o określenie sposobu rozliczania zadania oraz podstawy do wystawienia faktury częściowej.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Fakturę częściową Wykonawca może wystawić po wykonaniu min. 40% prac zleconych wykonawcy robót. Ustalenie szczegółów będzie następować na etapie realizacji prac.

DYREKTOR  
Powiatowego Zarządu Dróg  
w Myszkowie  
mgr inż. Zbigniew Cesarz